Determinazione costo validazione “Adeguamento tecnico funzionale attraverso la realizzazione

della Banchina di ponente”

Importo totale opere

Importo delle opere

Classe e categoria dei lavori

Percentuale di tariffa sull'importo delle opere (Tabella A)
Onorario base

imp. Val. Ox25%x30%(%tab. B6)

oneri accessori 30% di 70.439,90

a) Totale importo

Importo delle opere

Classe e categoria dei lavori

Percentuale di tariffa sull'importo delle opere (Tabella A)
Onorario base

imp. Val. Ox25%x30%(%tab. B6)

oneri accessori 30% di 8.040,33

b)Totale importo

Importo Totale a)+b) Validazione

€13.819.148,40
Vil c
0,043
€594.223,38
€44.566,75
€13.370,03
€57.936,78

789.703,36
/c
0,095
€75.021,82
€5.626,64
€1.687,99
€7.314,63

14.608.851,76

€65.251,41



