## Determinazione costo validazione "Adeguamento tecnico funzionale attraverso la realizzazione della Banchina di ponente"

## Importo totale opere

## 14.608.851,76

Importo delle opere	€ 13.819.148,40
Classe e categoria dei lavori	VII c
Percentuale di tariffa sull'importo delle opere (Tabella A)	0,043
Onorario base	€ 594.223,38
imp. Val. Ox25%x30%(%tab. B6)	€ 44.566,75
oneri accessori 30% di 70.439,90	€ 13.370,03
a) Totale importo	€ 57.936,78

Importo delle opere	789.703,36
Classe e categoria dei lavori	III/c
Percentuale di tariffa sull'importo delle opere (Tabella A)	0,095
Onorario base	€ 75.021,82
imp. Val. Ox25%x30%(%tab. B6)	€ 5.626,64
oneri accessori 30% di 8.040,33	€ 1.687,99
b)Totale importo	€ 7.314,63

Importo Totale a)+b) Validazione

€ 65.251,41